
 

 

 

PORTARIA Nº 2757, de 29 de novembro de 2018. 

 

  

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 

- URI, no uso das atribuições Estatutárias e 

considerando e considerando as decisões contidas 

nos Editais 012/2018 e 027/2018,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os professores aprovados nos Processos Seletivos de Docentes 

01/2018 e 02/2018, os quais deverão ser enquadrados no Plano de Carreira Docente do 

Ensino Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos do Campus de Santiago, 

como segue: 

• Pauline Cordenonsi Bonez - disciplina de Citologia Clínica 

• Catiuscia Molz de Freitas – disciplina de Farmacocinética I 

• Clarissa Obem dos Santos- disciplinas de Tecnologia de Produtos de Origem 
Vegetal 

• Scheila Daiana Severo Hollveg – disciplina de Contabilidade e Planejamento 
Tributário 

• Aline Martins dos Santos – disciplina de Administração de Recursos Humanos 
 

Art. 2º O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
Arnaldo Nogaro 
       Reitor  


